АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2023 года
 № 57
О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР о кадастровых

номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2019 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 22 января 2019 года № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» с изменениями от 23 декабря 2019 г. постановлением № 89, в связи с упорядочиванием адресной системы Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Камышинского сельсовета

Курского района

Г. Н. Апатенко
	Приложение к постановлению № 57 от 15.06.2023г.

	Изменяемый адрес (как должен быть в ФИАС)
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Вносимые изменения кадастрового номера

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 6
	a5cb8c92-3583-4c28-a1b2-5281971e55f2
	46:11:060701:668

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 18
	3741a4b7-fd59-446e-9644-effa15eb1805
	46:11:060701:658

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 29
	85f5e41e-a075-4f84-a7f1-186c4b2f17b3

	46:11:060701:660

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 34
	ff2e14d7-5826-4daa-b82c-22ef38592c4b
	46:11:060701:676

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 35
	c30a637b-1fa2-454e-946c-ed96f113d183
	46:11:060701:688

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 20
	c3bbb8dd-f06e-4f6c-af2b-c8bd75186412

	46:11:060701:671

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 30
	f91d559f-e2fe-4b92-adb9-d75cddfe62df

	46:11:060701:661

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 31
	78295368-6d65-49a2-b09b-ec383557758f
	46:11:060701:662

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 43
	8d6bf2d0-4709-4ce2-8c8b-4e201bf31963
	46:11:060701:665

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 48
	7d2933a8-bed3-4aa7-b6f8-865caab0cd93
	46:11:060701:681

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 51
	bca97323-9fa5-4b7a-811e-1170a689d80c
	46:11:060701:693